2019 年 ４ 月 26 日

各   位

 会 社 名 株式会社シー･ヴイ･エス･ベイエリア

代表者名

代 表 取 締 役 社 長  上 山 富 彦

 （ コード番号 2687 東証 1部 ）

  問合せ先 経理・経営戦略グループマネージャー  牧  健太郎

    （ TEL ： 043 － 296 － 6621 ）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、新任の監査等委員である取締役１名の選任につ

いて、2019年５月30日開催予定の第39期定時株主総会へ付議することを決議いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

１．異動の理由

当社は、これまで３名の社外取締役を選任しておりますが、コーポレート・ガバナンスの一層の

強化を図り、企業価値や経営の透明性を更に向上させるため、監査等委員である取締役（社外取締

役）を１名増員し、監査等委員会及び取締役会の体制強化を図るものであります。

なお、候補者の選任につきましては、監査等委員会の同意を得ております。

２．新任の監査等委員である取締役候補者の氏名

奥宮  幸浩

（注）奥宮幸浩氏は、社外取締役候補者であります。

（新任の監査等委員である取締役候補者の略歴）

氏    名    奥宮 幸浩

生年月日    1957年10月14日

職    歴    1980年４月     株式会社住友銀行（現 株式会社三井住友銀行）入行

             2004年10月     同行所沢法人営業部長就任

             2006年４月     同行赤坂法人営業部第二部長就任

             2008年４月   同行業務監査部上席考査役就任

             2010年６月   銀泉株式会社 執行役員就任

             2015年６月   大手町建物管理株式会社  代表取締役社長就任

             2017年６月   株式会社清建社 代表取締役社長就任（大手町建物管理株式会社と兼務）

          2018年６月   ライジングビルメインテナンス株式会社 代表取締役社長就任（現任）

以上